ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2012
PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

  PAULO FERNANDO TAPIA, Prefeito Municipal de Marcelino Ramos - RS, no
uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado
nº 01/2012, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O GABARITO PRELIMINAR da Prova Objetiva aplicada em 17/06/2012,

Anexo deste Edital está divulgado, em caráter oficial, no Painel de Publicações Oficiais da
Prefeitura Municipal e pelos sites www.objetivas.com.br e www.marcelinoramos.rs.gov.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao gabarito

preliminar poderão fazê-lo, no dia 19/06/2012, em conformidade com o disposto no Capítulo 8
do Edital Processo Seletivo Simplificado nº 01/2012, junto ao Setor de Protocolo da Prefeitura.

3. O resultado da prova escrita será divulgado, após a análise dos recursos

eventualmente interpostos, até o dia 26/06/2012.

Prefeitura Municipal de Marcelino Ramos, 18 de junho de 2012.

Paulo Fernando Tapia
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Elaine T. Refatti Boff
Secretária de Administração

http://www.objetivas.com.br/